МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
МЭР

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.08.2006  № 397-р
г. Северодвинск  Архангельской области

	Утверждение Порядка      согласования возможности заключения муниципального контракта с единственным поставщиком

В целях реализации Приказа Министерства экономического развития и торговли Российской Федерации от 3 мая 2006 № 124 «Об утверждении Порядка согласования проведения закрытого конкурса, закрытого аукциона, возможности заключения государственного или муниципального контракта с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком)»

1. Утвердить Порядок согласования возможности заключения муниципального контракта с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) с органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере размещения заказов (Приложение № 1).

2. Временный порядок согласования возможности заключения муниципального контракта с единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком) с органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере размещения заказов, утвержденный распоряжением Мэра от 13.04.2006 № 171-р  считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на первого заместителя главы Администрации по экономической политике Сидорова А.Н.
	Мэр Северодвинска
	А.Н.Беляев